Cepusa RT Gen3, ogHodasHble, 1/2/3 KBA

Mopenb Extended Runtime

3alWmTnTe CBOM MNpPEUMYyLLLECTBA C MOMOLLbIO
NHTENNEKTYalbHOro N 3KOHOMUYHOIO peLLeHus
Mo 3NeKTPONUTaHWIO

MBI Delta cepmun Amplon RT — aTo HageXHbIn 2U oHnanH MBI
C [BOWHbIM MpeobpasoBaHneM, obecrneunBatolLni HafeXHyo
3almMTy afieKTponuTaHnsa bGrarogapsi U3MeHAeMon CTOeYHOM
WINn  BepTUKalbHOM  KOHoUrypauuwn. bBnarogapa uucton
BbIXOAHOMN MOLLHOCTU B BUAE YNCTON CUHYyCOUAASNIbBHON BOJHbI
RT Gen3 MoXeT pewaTb WUPOKUA CMNeKTp 3agay, oT
OTKJTFOUYEHUSA 3JTIEKTPOIHEPTUM A0 YMEHbLUEHUSA FAPMOHUYECKNX
nckaxeHun. bygbTte yBepeHbl, UTO Balle YCTPOWCTBO Bcerpga
3awumuieHo, npu nomoum RT Gen3!

Bbicokasi Hafile)XHOCTb

 HacTosias Tononorusa oHnaiH ¢ ABOVHbIM NpeobpasoBaHNEM U HYNIEBbIM BPEMEHEM NMepexoaa B
aKKYMYJIATOPHBIV PEXNM

- PaboTaeT npu Temnepatype Ao 50°C, 4To No3BoNIAET afanTMpoBaTb CUCTEMY K PasfiNiHbIM YCIOBUAM

« MpeBocxofHble NOKa3aTeNMN AOMNYCTUMOMN Neperpyskn No3BoNstoT paboTaTb B YCIOBUSAX NMEPErpysku B
TeUeHwue onpeeneHHoro Nepuoaa BpeMeHu

9KonornyHocTb 6narogaps HU3KoM obLLell CTOUMOCTU BriageHus

* BbIxoHOW KO3PMUMEHT MoLHOCTU 0,9 rapaHTUpyeT nogady 6osiblUel MOLWHOCTU Ha NoTpebuTenm

* 3pdEKTUBHOCTL paboThbl B peXxXnme oHNnamH 1o 90% n B 9KOHOMUYHOM pexnMe o 95% cnocobeTByet
3HaUYUTESIbHOM SKOHOMUN 3NTIEKTPOIHEPTUN

+ BO3MOXHOCTb paboThbl B HEGNAroNPUATHLIX 3NIEKTPOMarHUTHbIX cpefax 6narofaps WMPOKOMY AnanasoHy
BXO/ZHbIX HaMpPsiX>KEHWUI, NO3BONSAIOLLEMY MUHUMU3MPOBATb UCMONb30BaHNE aKKyMyNIATOPHON 6aTapen

MpocToe ynpasneHue

* N3ameHseMas KoHOUrypaLma CToeUYHOro unu G6alleHHOro Trna ¢ NoBopPoTHbLIM XK-akpaHoM
* XK-gucnnemn u MHTYUTUBHO MOHATHLIN NHTepdenc obecneuynBaroT NPOCTON KOHTPOSIb U HACTPOMKY

* MIHTennekTyanbHble BO3MOXHOCTU MOAKNFOYEHUA YIPaBAOLWEro NporpaMMHoOro obecrneyeHmsa yepes RS-
232, cnoT Ans MUHU-KapTbl nnu nopt USB O ANCTaHLNOHHOIO MOHUTOPUHIa U HaCTPOMKK
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IT TenekoMMyHUKaLUM MPOMBILLIEHHOCTb TpaHcnopT
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FocypapcTBeHHoe  Marnbli U cpefHuUn
ynpasnexve 613HeC

duHaHcoBas chepa Po3HnuHasa Toprosns



3aaHAA naHenb

1 kVA

2 kVA

3 kVA

XK-gucnnen

Input & battery

voltage

Output & battery
voltage

Battery status

Operation mode

Load percent (%)

Tabnuua BpeMeHn aBTOHOMHOM paboThbl

1KBA

UPS+1EBC
UPS+2EBC
UPS+3EBC
UPS+4EBC

2 KBA

UPS+1EBC
UPS+2EBC
UPS+3EBC
UPS+4EBC

3 KBA

UPS+1EBC
UPS+2EBC
UPS+3EBC
UPS+4EBC

(1) MoxHo napannenbHo NOAKMOUMTb A0 4 BHELLHUX aKKyMynAaTOpHbIX Moaynen (EBC).

90 Bt
87,4

201,9
318,3
435,3

180 BT
90,8
209,3
329,7
450,7

270 Bt
58,8
142,8
229,5
3171

180 BT
38,2
96,7
158,5
221,2

360 BT
39,8
100,6
164,6
229,6

540 BT
24,9
65,9
1,3
158,0

270 Bt
22,3
59,2
100,2
142,5

540 BT
23,3
61,7
104,3
1481

810 BT
151
39,2
68,6
99,7

360 BT
15,4
40,6
70,5
102,0

720 BT
16,0
42,3
73,5
106,2

1080 BT
1,2
26,6
47,3
70,0

dopM-dpakTop

450 BT
12,0
29,9
52,9
77,6

900 BT
12,4
31,2
55,2
80,9

1350 BT
9,2

19,7
34,9
52,4

@ AC input
@ Input circuit breaker
6 USB port

@ RS-232 port

540 BT
10,0
23,2
41,4
61,5

1080 BT
10,4
24,3
43,2
64,1

1620 BT
7,6

15,6
271
40,9

© Mini slot

@ External battery
pack connector

@ Output socket

N

Versatile rack/tower form factor with rotatable LCD screen.

630 BT
8,8
18,8
33,5
50,2

1260 BT
91

19,7
35,0
52,3

1890 BT
58

131
22,0
33,1

720 BT
77
15,8
278
41,8

1440 BT
8,0

16,5
29,0
43,7

2160 Bt
3,3

11,5
18,4
27,5

(2) OaHHble B TabnuLEe BpeMeHU aBTOHOMHOI paboTbl OCHOBaHHbIE Ha paboTe Npu TemnepaType 25°C ¢ NOMHOCTbLIO 3aPSXEHHBIMU aKKyMYNSATOPaMU.

810 BT 900 BT
6,6 5,3

13,7 12,2
23,6 20,4
35,5 30,7
1620 Bt 1800 BT
6,9 5,7

14,3 12,7
24,6 21,3
371 32,0
2430 BT 2700 Bt
2,5 2,0

10,3 9,4

15,8 14,0
23,3 20,2

Ef. nsmepeHus: MuH.



TexHu4eckue xapakTepucTuku

RT-IK RT-2K RT-3K

MprHUMN paboTbl
MoLwHOCTb

BXOo[n

HoMuHanbHoe HanpsXeHne
[unanasoH HanpsxeHns
YacTtoTta

KoadpduuneHT MoLHOCTH

BbIXO[,

HoMuHanbHoe HanpsaXxeHne
Mpepensl perynnpoBaHns
HanpsXeHns

YacToTa

O6Wmin KOIGPULMEHT
rapMoHn4eckmnx nckaxexui (THDv)
KoadpduumneHT MoLHOCTH
MoaknoyeHne

MeperpysoyHas cnocobHOCTb
KoapouumeHT aMnnnTyabl Toka

Kna
Pa6ounin pexunm
OKOHOMWYHBIA PEXNM

AKKYMYNATOPHASA BEATAPEA
Tun akKyMynsaTopHow 6aTtapeun
HomuHanbHoe HanpsXxeHue
Konnyectso

MapannenbHoe BKOUEHWe
TokK 3apsaku

WHTEP®ENC CBA3U
Oucnnen
MopT

OU3NYECKME XAPAKTEPUCTUKA
Pasmepsbl (W x I x B)

Macca HeTTO

Pasmepbl ynakoBku (L x I x B)
Macca ynakoBkun

OKPY)XAIOLLAA CPEOA
Pa6ouas Temneparypa
Bna)HocTb

YpoBeHb Wyma

BbicoTa

TemnepaTypa xpaHeHUs
3aluta oT NPOHUKHOBEHNSA

COOTBETCTBUE CTAHOAPTAM
BesonacHocTb

EMC

Yctonumnsoe passutue

OHnainH UBI ¢ gBoNHbIM NpeobpasoBaHnem
1kBA 2 KBA
0,9 KBT 1,8 KBT

3 kKBA
2,7 KBT

220/ 230/ 240 B nepem. Toka

180~280 B nepeM. Toka (nonHas Harpyska) ; 120~300 B nepeM. Toka (Harpy3ka 50%)
40~70 Ty,

= 0,99 (nonHas Harpyska)

208M, 220, 230, 240 B nepeM. Toka
+1%

50/60 * 3 'y
< 3% (nnHelHasa Harpyaka)

0,9

IEC C13 x4 IEC C13 x4, C19 x1

< 105~110%: 10 MUHYT; 110~130%: 30 cekyHp; 130~150%: 3 cekyHAbl

3:1

88% 90%
93% 94% 95%

VRLA, BHELWHNIN aKKYMYNATOPHbIA MOAYNb (ONLUOHaNbHO)
36 B nocT. Toka 72 B NOCT. TOKa
3 wr. 6 wr.

Oo 4 EBC

1/2/4/6 A (HacTpanBaeMmblin)

YXK-gucnnenm co cBeTOANOAHBIMU MHANKATOPaMu

USB, RS-232, cnoT Ana MUHU-KapTbl (ONuMoHanbHble cnotbl Ans MnHn-kapTbl SNMP, MuHn-kapTel MODBUS 1 MUHM-
KapTbl pefieiHoro BBoga-BbiBoAa)

438 x 310 x 86 MM 438 x 410 x 86 MM 438 x 460 x 86 MM

5,7 Kr 8,4 Kr 8,9 kr
600 x 500 x 240 mm 565 x 700 x 240 mm 545 x 760 x 240 MM
9,4 kr 12,8 Kr 13,3 Kr

0-50 °C (40-50 °C, CHuxeHne MoLLHOCTM A0 80% Harpysku)
10~90% (6e3 KoHaeHcaLunn)

=< 50 obA

0-3000 M (CHMXeHne MolHOCTK 1%/100 M Ha BbicoTe 2000-3000 M)
OT -20 go +50 °C

1P20

CE, UKCA
IEC 62040-2
RoHS, REACH

(1) CHuMXeHme MoLHOCTY A0 70% Harpysku

XapaKTepucTukm MoryT 6bITb U3MEHEHbI 6e3 NpeaBapUTEeIbHOMO YBeLOMIIEHMS.



PelleHne pns ynpasneHus

UPSentry

* [lopoepxuBaeT cBA3b Yepes RS-232

* nﬂaHI/IpOBaHI/Ie OTKJTIO4EeHUA, nepesanycka n nposepkn

aKKyMYynATOpHOW BaTapeun
e OTcnexuBaHune cobbiTun

ShutdownAgent

* YnobHoe aBTOMaTM4YecKoe OTKYEeHne Pa3INYHbIX

noTpebutenei B ceTu

SNMP IPv6 (onyunoHanbHo)

€[] (C) [ oz iesion [») BEA
Engisn =

A AELTA - - InsightPower SNMP IPv6 for UPS Web
System Tume  Mon 030872012 Al 07:58.06
n USB T ——

History
UPS Properties @ | Monitor

Output
o ;11

) etan

Countdown
Time To

M eventLog

e [uncTtaHumoHHoe ynpasneHne VBl ¢ ntobon paboyen cTaHUMN Yepes3 MHTEPHET UM BHYTPEHHIOK CeTb

* HacTtponka UBI n dyHKLMIA cncTeMbl Yepes Ntobon KNNEHT (3aliMTa naposiem)

* )XypHanbl cCobbITUA U OTCNEXMBaHNE

KoMnnekT nocTaBku

CTaHgapTHble NpUHaOIeXXHOCTHU
MBM RT Gen3
Kabenb USB (1,5 m)

Kabenb BHELUHEN aKKyMYNATOPHOM
6atapen (1,5 m)

[MporpaMmMHoe obecneyeHne UPSentry

[aHHbIX

PykoBoacTBO nosnb3oBaTesns

BxogHol kabesib NepeMeHHOro Toka ¢
Bunkon Schuko (1,5 m)

KoMMIeKT NpoywnH n KOMMeKT oNs
BEpPTUKabHOIo MOHTaXa

MporpaMmMHoe obecnevyeHne ShutdownAgent

JlononHutenbHble NPUHAONEXHOCTU

BHeLWHNA akKyMYNATOPHbIR MOAY b
BHeLuHWIN akkyMynAaTopHbIn Moy RT-1K
(ApTukyn: BBAO32B9009035)

BHeLLHWUIA akKyMYNAaTOPHbIA Mogynb RT-2/3K
(ApTukyn: BBAO62B6009135)

Pasmepb! (LW x T x B) MaccaHeTTo  Pasmepbl ynakosku (LU x ' x B) Macca ynakoBku
438 x 410 x 86 MM 13,8 kr 600 x 500 x 240 mm 15,8 kr
438 x 410 X 86 MM 21,9 kr 600 x 500 x 240 mm 23,9 kr

MpuHagnexHocTn ana ynpasneHusa UBM

Mini SNMP IPv6
(ApTukyn: SCMS100035)

MWHN-KapTa penenHoro BBoga/BbiBoga
(ApTukyn: 3915101864-S)

Kapta Mini MODBUS
(ApTukyn: 3915101865-S)

YcTaHoBKa

KoMMIeKT BbIABUXHbBIX KpeneHui
(ApTukyn: 3915100011-S)

Leaflet_UPS_RT Gen3_1-3 kVA_LB_ru-cis_LEGAKEK-03-JY

BesonacHo ynpasnsaet VIBIN n GyHKUMSMM CUCTEMBI 1 perynupyeT napameTpbl Yepes
cTaHumm ynpasneHms SNMP nnum nHtepHeT-6paysephbl npu nomown ¢opm HTTP.

ObecneyrBaeT 6 KOHTAKTOB pefieHOro BbiBoAa AN KOHTPONSA COCTOAHUSA U 2
KOHTaKTa BBOZa A5 MPOCTOro BbIK/FOYEHNS U NPOBEPKUN aKKyMYNATOPHON
6aTapeun B cucteme ynpasnexms VBr.

Moppepxunsaet ceAsb MODBUS c MK yepes uHtepdencol RS-485 n RS-232,
obecneunBas BO3MOXHOCTU NTMOKOro N 0{HOBPEMEHHOIO UCMONb30BaHNS.

YctaHoBuTe UBI 1 BHELWHNN aKKYMYNATOPHbIA MOLY/b B CTONKY 19"



